

## **Sijoba Holding ApS**

Betavej 14  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34895910

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Claus Petersson

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Sijoba Holding ApS

Betavej 14

9000 Aalborg

CVR-nr.: 34895910

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Claus Petersson, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier, anparter og andele i andre selskaber samt andre finansielle aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018 realiseret et underskud før skat på 755 t.kr. Selskabets direktion anser ikke årets resultat for tilfredsstillende. Direktionen forventer et overskud for 2019.

Selskabet har i året tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at den ved fremtidig indtjening kan reetablere selskabskapitalen.

Sijoba Holding ApS kautionerer for tilknyttede selskaber. Sijoba Holding ApS' fortsatte drift er afhængig af at den øvrige koncern forbedrer indtjeningen, samt at koncernens nuværende kreditfaciliteter opretholdes. Det er ledelsens vurdering, at koncernen i 2019 vil have positiv indtjening og at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, hvorfor ledelsen har aflagt regnskabet efter forudsætning om fortsat drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>24.926</b>	<b>24.199</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(773.732)	(342.190)
Andre finansielle indtægter		217.669	234.618
Andre finansielle omkostninger		<u>(223.637)</u>	<u>(240.638)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(754.774)</b>	<b>(324.011)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(4.171)</u>	<u>(3.999)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(758.945)</u></b>	<b><u>(328.010)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(758.945)</u>	<u>(328.010)</u>
		<b><u>(758.945)</u></b>	<b><u>(328.010)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.166.667	2.166.667
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>2.166.667</b>	<b>2.166.667</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.166.667</b>	<b>2.166.667</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		54.631	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		296.787	334.014
Tilgodehavende selskabsskat		42.001	22.662
<b>Tilgodehavender</b>		<b>393.419</b>	<b>356.676</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.500	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>17.500</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>25.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>410.919</b>	<b>381.676</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.577.586</b>	<b>2.548.343</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		<u>(2.993.213)</u>	<u>(2.288.996)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(2.743.213)</u></b>	<b><u>(2.038.996)</u></b>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		<u>2.724.827</u>	<u>2.005.823</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>2.724.827</u></b>	<b><u>2.005.823</u></b>
Bankgæld		1.497.352	1.470.256
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	44.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	43.261
Skyldig selskabsskat		39.509	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	3.999
Anden gæld	4	<u>1.039.111</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.595.972</u></b>	<b><u>2.581.516</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.595.972</u></b>	<b><u>2.581.516</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.577.586</u></b>	<b><u>2.548.343</u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	250.000	(2.288.996)	(2.038.996)
Øvrige egenkapitalposter	0	54.728	54.728
Årets resultat	0	(758.945)	(758.945)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>(2.993.213)</b>	<b>(2.743.213)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Sijoba Holding ApS kautionerer for tilknyttede selskaber. Selskabets fortsatte drift er afhængigt af en positiv indtjening i koncernen, samt at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes. Det er ledelsen vurdering, at koncernen i 2019 vil have positiv indtjening og at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, hvorfor ledelsen har aflagt regnskabet efter forudsætningen om fortsat drift.

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	4.171	3.999
	<b>4.171</b>	<b>3.999</b>
	<b>Kapital-</b>	<b>Tilgode-</b>
	<b>andele i</b>	<b>havender</b>
	<b>tilknyttede</b>	<b>hos</b>
	<b>virk-</b>	<b>tilknyttede</b>
	<b>somheder</b>	<b>virk-</b>
	<b>kr.</b>	<b>somheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.751.186	2.166.667
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.751.186</b>	<b>2.166.667</b>
Opskrivninger primo	(2.751.186)	0
Andel af årets resultat	(773.732)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	773.732	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(2.751.186)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>2.166.667</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets-</b>	<b>Ejer-</b>
		<b>form</b>	<b>andel</b>
			<b>%</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Selek Holding ApS	Aalborg	ApS	60,0

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Anden gæld</b>		
Skyldige renter	4.000	0
Anden gæld i øvrigt	<u>1.035.111</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>1.039.111</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning fra 20. december 2016. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 20.12.2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheders gæld til pengeinstitut, realkreditinstitut og pantebrevsgæld. Pr. 31.12.2018 udgør bankgæld i dattervirksomheder 17.242 t.kr.
